
Sæt kryds i kalenderen

Kom til faglige temadage på handicapområdet i 2024

Er du sagsbehandler eller faglig leder i en kommune, og arbejder du med 
handicapområdet, så er denne invitation til dig.

Ankestyrelsen og Social- og Boligstyrelsen inviterer dig hermed til faglige temadage på 
handicapområdet, hvor du vil få en unik mulighed for at tilegne dig ny juridisk viden, 
konkrete redskaber, netværke og udveksle erfaringer med andre fagligt interesserede 
fra alle landets kommuner.

Temadagene er opdelt i én dag om børneområdet og én dag om voksenområdet. Begge 
dage foregår på Nyborg Strand Konferencecenter. Vælg den dag, der passer til din 
faglighed.

Deltagelse er gratis. Sæt kryds i kalenderen nu.

Børneområdet: Mandag 30. september 2024 (hele dagen)
Voksenområdet: Tirsdag 1. oktober 2024 (hele dagen)

Hvad du får
Du vil få mulighed for at skræddersy dit eget program på temadagen. Du kan vælge 
mellem et bredt udsnit af faglige moduler, der alle er valgt ud fra de udfordringer, du 
støder på i den kommunale sagsbehandling.

Du vil som sagsbehandler eller faglig leder få anvendelig juridisk viden med hjem, som 
du kan bruge i dit daglige arbejde på området.

Du vil kunne udveksle erfaringer på tværs af kommunegrænser – og gå i dialog med os 
fra Ankestyrelsen.

Praktik og tilmelding
Elektronisk tilmelding åbner marts 2024, hvor programmet offentliggøres.

Sted: Nyborg Strand Konferencecenter, Østerøvej 2, 5800 Nyborg.
Deltagelse er gratis. Vi sørger for forplejning i løbet af dagen.

Der er 500 pladser pr. temadag. Hver kommune er sikret fem pladser pr. dag, når vi 
åbner tilmeldingen i marts 2024.

Ankestyrelsen udarbejder programmet i samarbejde med Social- og Boligstyrelsen. 
Indtil da, hold øje med vores nyhedsbrev Nyt fra Ankestyrelsen og følg med på 
LinkedIn, hvor vi løbende fortæller om nogle af de moduler, du kan deltage på.

Tryk for at følge Ankestyrelsen på LinkedIn og tilmelde dig vores nyhedsbrev: 

www.linkedin.com/company/ankestyrelsen
https://ast.dk/nyheder/nyt-fra-ankestyrelsen-fagligt-nyhedsbrev-1
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